
strana č. 1

s.r.o.

Nabídka výměny fólie fóliovníku
šířka lOm

jedna vrstva fólie, boční rolovací ventilace

ROZMĚRY

délka
šířka
počet lodí
krytá plocha celkem

... 50,00 m 

... lOm 

... 1

... 500 nr

ZHODNOCENÍ STAVU
Fóliovník je pokryt fólií typu EVA, jejíž garantovaná životnost je 5 let. Reálně je doporučení výrovce 
provést výměnu po 7 až 8mi letech užívání. Tato doba je již překročena, fólie by se měla vyměnit.

VÝMĚNA OPLÁŠTĚNÍ
Demontáž staré fólie a její likvidace, ošetření konstrukce a jejich ostrých částí, natažení nové fólie.

Fólie Patilux, typ EVA, tloušťka 200 mikronů, UV stabilizovaná, antikondenzační 
úprava, prostupnost světla 89%, minimální garantovaná životnost 5 let. Jedná se o 
stejnou fólii, kterou byl fóliovník potažen.

uchycení fólie do hliníkových zaklapávacích profilů, u ventilace je fólie uchycena zacvakávacími 
klipy.

Fólie bude měněna na střeše, v čelech horní půlměsíc (čelo je pokryto do výše kolejničky vrat 
polykarbonátovou deskou, tuto není nutno měnit) a na ventilaci. Pevná část fólie pod ventilací není 
tolik vystavena přímému osvitu, a pokud není mechanicky poškozena, stačí ji vyměnit při příští 
výměně.

Konstrukce Schwarz s.r.o.
společnost je zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vl. 29836 
web: mvvr. konstrukceschwarz, cz

strana č. 1

s.r.o.

Nabídka výměny fólie fóliovníku
šířka lOm

jedna vrstva fólie, boční rolovací ventilace

ROZMĚRY

délka
šířka
počet lodí
krytá plocha celkem

... 50,00 m 

... lOm 

... 1

... 500 nr

ZHODNOCENÍ STAVU
Fóliovník je pokryt fólií typu EVA, jejíž garantovaná životnost je 5 let. Reálně je doporučení výrovce 
provést výměnu po 7 až 8mi letech užívání. Tato doba je již překročena, fólie by se měla vyměnit.

VÝMĚNA OPLÁŠTĚNÍ
Demontáž staré fólie a její likvidace, ošetření konstrukce a jejich ostrých částí, natažení nové fólie.

Fólie Patilux, typ EVA, tloušťka 200 mikronů, UV stabilizovaná, antikondenzační 
úprava, prostupnost světla 89%, minimální garantovaná životnost 5 let. Jedná se o 
stejnou fólii, kterou byl fóliovník potažen.

uchycení fólie do hliníkových zaklapávacích profilů, u ventilace je fólie uchycena zacvakávacími 
klipy.

Fólie bude měněna na střeše, v čelech horní půlměsíc (čelo je pokryto do výše kolejničky vrat 
polykarbonátovou deskou, tuto není nutno měnit) a na ventilaci. Pevná část fólie pod ventilací není 
tolik vystavena přímému osvitu, a pokud není mechanicky poškozena, stačí ji vyměnit při příští 
výměně.

Konstrukce Schwarz s.r.o.
společnost je zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vl. 29836 
web: mvvr. konstrukceschwarz, cz

Strana č. I

KONSTRUKCE SCHWARZ S.r.0.

Nabídka výměny fólie fóliovníku
šířka 10m

jedna vrstvafólie, boční rolovací ventilace

ROZMĚRY

de'lka 50,00 m
Šířka 10 m
počet lodí l
krytá plocha celkem 500 m2

ZHODNOCENÍ STAVU
Fóliovník je pokryt fólií typu EVA, jejíž garantovaná životnostje 5 let. Reálněje doporučení výrovce
provést výměnu po 7 až 8mí letech užívání. Tato doba je již překročena, fólie by Se měla vyměnit.

vÝMÉNA OPLÁŠTĚNÍ
Demontáž stare' fólie a její likvidace, ošetření konstrukce a jejich ostrých částí, natažení nové fólie.

Fólie Patilux, typ EVA, tloušťka 200 mikronů, UV Stabilizovaná, antikondenzační
úprava, prostupnost Světla 89%, minimální garantovaná životnost 5 let. `Iedná Se o
Stejnou fólii, kterou byl fóliovník potažen.

uchycení fólie do hliníkových Zaklapávacích profilů, u ventilace je fólie uchycena Zacvakávacími
klipy.

Fólie bude měněna na Střeše, V čelech horní půlměsíc (čeloje pokryto do výše kolejničky vrat
polykarbonátovou deskou, tuto není nutno měnit) a na ventilací. Pevná část fólie pod ventilací není
tolik vystavena přímému osvitu, a pokud není mechanicky poškozena, Stačí ji vyměnit při příští
výměně.

Konstrukce Schwarz S. r. o.
společnostje zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě Oddíl C, vl. 29836
web.“ www. konstrukceschwarı c:



strana č. 2

Cena

Výměna fólie fóliovník šířky lOm:
pokrytí jedna vrstva fólie střecha, obě strany boění ventilace 
a obě čela nad vraty cena 268.600,- Kč

Ceny jsou bez DPH, platnost cenové nabídky je 60 dnů 

Cena obsahuje:
Kompletní materiál, dopravu na místo montáže, montáž, zaučení obsluhy 

Cena neobsahuje:
náklady na uskladnění a ostrahu materiálu

Platební podmínky: 

vyúčtování po předání díla

Dodací podmínky:

Dodání materiálu na staveniště do 4 týdnů po podepsání smlouvy, montáž do 30ti dnů po nasl 
materiálu (dle vhodných povětrnostních podmínek - bez deště, teplota nad 5C a vítr do 5m/s)

V Jamarticích 23. 4. 2024

Konstrukce Schwarz s.r.o.
společnost je zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vl. 29836 
web: www, konstrukceschwarz. cz

strana č. 2

Cena

Výměna fólie fóliovník šířky lOm:
pokrytí jedna vrstva fólie střecha, obě strany boění ventilace 
a obě čela nad vraty cena 268.600,- Kč

Ceny jsou bez DPH, platnost cenové nabídky je 60 dnů 

Cena obsahuje:
Kompletní materiál, dopravu na místo montáže, montáž, zaučení obsluhy 

Cena neobsahuje:
náklady na uskladnění a ostrahu materiálu

Platební podmínky: 

vyúčtování po předání díla

Dodací podmínky:

Dodání materiálu na staveniště do 4 týdnů po podepsání smlouvy, montáž do 30ti dnů po nasl 
materiálu (dle vhodných povětrnostních podmínek - bez deště, teplota nad 5C a vítr do 5m/s)

V Jamarticích 23. 4. 2024

Konstrukce Schwarz s.r.o.
společnost je zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vl. 29836 
web: www, konstrukceschwarz. cz

strana cˇA 2

CENA

Výměna fólie fóliovník šířky 10m:
pokrytí jedna vrstva fólie Střecha, Obě Strany boční ventilace
a Obě čela nad vraty cena 268.600,- Kč

Cenyjsou bez DPH, platnost cenové nabídkyje 60 dnů

Cena Obsahuje:
Kompletní materiál, dopravu na místo montáže, montáž, Zaučení obsluhy

Cena neobsahuje:
náklady na uskladnění a Ostrahu materiálu

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

vyúčtování po předání díla

DODACÍ PODMÍNKY:

Dodání materiálu na Staveniště do 4 týdnů po podepsání Smlouvy, montáž do 30ti dnů po naskladnění
materiálu (dle vhodných povětrnostních podmínek - bez deště, teplota nad SC a vítr do 5m/S)

V .lamarticích 23. 4. 2024

Konstrukce Schwarz s. r. 0.
společnostje zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě Oddíl C, v1. 29836
web.“ www. konstrukceschwarz. cz




